

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
	2018 (SpCat 1)					
1 03.zappa.f	Lavori di zappatura eseguiti con trattore agricolo dotato di fresa posteriore			18'300,00		
	SOMMANO mq			18'300,00	0,041	750,30
2 00B6	Trinciatura di argini e pertinenze di bonifica, tra cui sommità arginali, scarpate laterali di canali, banchine, reliquati, indipendentemente: dalla larghezza del canale, dal rilevato arginale, dalla lunghezza delle scarpate, dalla larghezza della sommità arginale, dalle difficoltà di accesso o di transito, dalla presenza od assenza di acqua del canale; ed effettuati con solo trattori cingolati o escavatori cingolati, dotati di trincia a norma di Legge o di altra attrezzatura ritenuta idonea			2'054'500,00		
	SOMMANO m2			2'054'500,00	0,028	57'526,00
3 57.80.005	Riunione di coordinamento fra i responsabili delle imprese operanti in cantiere e il coordinatore per l'esercizio dei lavori.			1,00		
	SOMMANO ora			1,00	18,460	18,46
4 57.60.15a	Segnaletica e delimitazione cantiere temporaneo su sede stradale, conformemente a quanto previsto dal Codice della Strada, senza restringimento della carreggiata opposta ai lavori, divieto di sorpasso e limite massimo di velocità, segnale di obbligo di direzione, segnale di					
	A R I P O R T A R E					58'294,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					58'294,76
	strettoia a doppio senso di circolazione, segnale di fine prescrizione.			1,00		
	SOMMANO cad			1,00	193,800	193,80
5 57.60.015b	Segnaletica e delimitazione cantiere temporaneo su sede stradale, conformemente a quanto previsto dal Codice della Strada b) ogni mese aggiuntivo			1,00		
	SOMMANO cad			1,00	25,500	25,50
6 57.55.010a	Servizio di pulizia della viabilità pubblica dai residui di polvere e fango lasciati dai mezzi in uscita dal cantiere,ogni volta che se ne renda necessario per ogni ora di effettivo lavoro a) a mano			4,00		
	SOMMANO ora			4,00	18,000	72,00
	2019 (SpCat 2)					
7 03.zappa.f	Lavori di zappatura eseguiti con trattore agricolo dotato di fresa posteriore			18'300,00		
	SOMMANO mq			18'300,00	0,041	750,30
8 00B6	Trinciatura di argini e pertinenze di bonifica, tra cui sommità arginali, scarpate laterali di canali, banchine, reliquati, indipendentemente: dalla larghezza del canale, dal rilevato arginale, dalla lunghezza delle scarpate, dalla larghezza della sommità arginale, dalle difficoltà di					
	A R I P O R T A R E					59'336,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					59'336,36
	accesso o di transito, dalla presenza od assenza di acqua del canale; ed effettuati con solo trattori cingolati o escavatori cingolati, dotati di trincia a norma di Legge o di altra attrezzatura ritenuta idonea			2'054'500,00		
	SOMMANO m2			2'054'500,00	0,028	57'526,00
9 57.80.005	Riunione di coordinamento fra i responsabili delle imprese operanti in cantiere e il coordinatore per l'esercizio dei lavori.			1,00		
	SOMMANO ora			1,00	18,460	18,46
10 57.60.15a	Segnaletica e delimitazione cantiere temporaneo su sede stradale, conformemente a quanto previsto dal Codice della Strada, senza restringimento della carreggiata opposta ai lavori, divieto di sorpasso e limite massimo di velocità, segnale di obbligo di direzione, segnale di strettoia a doppio senso di circolazione, segnale di fine prescrizione.			1,00		
	SOMMANO cad			1,00	193,800	193,80
11 57.60.015b	Segnaletica e delimitazione cantiere temporaneo su sede stradale, conformemente a quanto previsto dal Codice della Strada b) ogni mese aggiuntivo			1,00		
	SOMMANO cad			1,00	25,500	25,50
12 57.55.010a	Servizio di pulizia della viabilità pubblica dai residui di polvere e fango lasciati dai mezzi in uscita dal					
	A R I P O R T A R E					117'100,12

